Descompte ofert sobre el preu de venda dels catàlegs oficials corresponents al 2025 per 

aquells articles anàlegs  i de similar naturalesa que no hagin estat detallats a l’annex 12.3 
del PCAP, 53%. 

3. Vehicle amb una petjada de carboni de 6,1 a 8 Kg de Co2. 

El pressupost del contracte és de divuit mil euros (18.000,00€) més tres mil set-cents vuitanta 
euros (3.780,00€) d’IVA al 21%, segons el repartiment anual previst a l’apartat D3 del quadre de 
característiques del PCAP, sense que l’ajuntament resti obligat a exhaurir-lo. 

Sisè. Aprovar l’ordre de classificació del lot 1 següent, de conformitat amb la proposta de la mesa